
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍ DODÁVKY A

DISTRIBUCE LECIVYCH PRIPRAVKU

OBSAHUJICICH OCKOVACI LATKY PRO PRAVIDELNA

OČKOVÁNÍ V LETECH 2018 2021

UZAVŘENÉ DNE 2, ll. 2017

ze dne 23. l. 2018vc znění Dodatku č.

(dále jen „Smlouva")

Název distributora: Avenier 8.8.

se sídlem: 20/837, Brno, 639 00Bidláky

J ednající: lng,
Petr Foukal, předseda představenstva

lng. Martin Tollner. místopředseda

představenstva

Bc. Filip Nosek, člen představenstva

Zastoupený: PharmDr. Vladimír Pechmanrl, manažer procesů a

kvality na základě plné moci

IČO: 26260654

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank

(dále jen „Distributor“)

í]

Název zdravotní pojišťovny: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/1 1, Ostrava-Vítkovice,

PSČ 703 00

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem. Ph.D„ generálním

ředitelem

IČO: 47672234

Bankovní Česká národní banka, Č.ú.spoj ení:

(dále jen „Pojišťovna “)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku V souladu s ust. § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb,

občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ..Občanský zákoník “), a ust, s' 222

odsl. 2 zákona č. 134/201 6, O zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů, (dále

jen .ZZVZ'). a ve smyslu ust. § 17 odst. 7 písm, d) a USL § 30 odst, 2 písm. a) zákona č, 48/1997

Sb., O Veřej ném zdravotním poj ištění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..Zákan“) podle

čl. II. odst 4. čl, XII. odst 'z a Čl, XXIV. odst. 3 Smlouvy O zajištění komplexní dodávky

a distribuce léčivých přípravků obsahujících očkovací látky pro pravidelná očkování V letech

2018 až 2021 (dále jen ...S'mlauva").
tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavřené mezi

Distributorern a Pojišťovnou dne 2 11. 2017, Ve znění Dodatku č. ze dne 23. l. 2018

(dále jen "Dodatek" ):

Stránka 1 z 3



Účel Dodatku

l, Sdělením Ministerstva zdravotnictví publikovaným pod č. 150/2018 Sb.. kterým SČ mění

sdělení Ministerstva zdravotnictví č. 455/2017 Sb.. U antigenním složení očkovacich

látek pro pravidelná, zvláštní ř] mimořádná očkování pro rok 201 X. došlo S účinností ke dni

2, 8. 2018 k rozšíření antigenního složení platného pro pravidelne' očkování
pro

rok 2018

O očkovací látku proti hepatitidě typu
B ve formuli

pro dospěl é.

2, V návaznosti na změnu a doplnění antigenního složení očkovacích látek pro pravidelná

očkování, uvedenou v čl. 1. odst, tohoto Dodatku. a v návaznosti na nabídku Distri butora

na zajištění očkovací látky proti virové hepatitidě WP“
B ve formuli

pro dospělé. konkrétně

očkovací látky s obchodním názvem ENGERIX 320 MCG lNJ lleL, výrobce

GlaxoSmithKline, Biological s s.A., Rixcnsart. která je jedinou registrovanou a dostupnou

látkou proti virové hepatitidě typu B ve forrnuli pro dospělé v České republice. se smluvní

strany VC smyslu či, Il, odst, 4. čl. Xll, odst. 3 a l. č XXIV. odst. 3 Smlouvy a V souladu

s ust. § 100 odst. m §
222 odst. 2 ZZVZ dohodly na změně Smlouvy. *a to 28 účelem

provedeni změny v portfoliu dodávaných očkovacích látek
pro účely pravidelného

očkování dle v souladu S FuSmlouvy tak, aby bylo platnými účinnými právními předpisy.

Článek ll.

Předmět Dodatku

l. Smluvní strany. vědomy si svých závazků obsažených VC Smlouvě a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, se v souladu se skutečnostmi uvedenými v čl. 1. tohoto Dodatku dohodly

na těchto změnách Čl. 11. Smlouvy:

1.1. Smluvní strany SE! v souladu S či, ll, odst. 4. čl. X11, odst. 3 Smlouvy a s USÍ, § 222 odst.

2 ZZVZ dohodly na následující změně v portfoliu dodávaných očkovacích látek pro

pravidlená očkování, která vychází Ze sdělení Ministerstva zdravotnictvi

publikovaným pod č, 150/201 8 Sb„ kterým se mění sdělení Ministerstva zdravotnictví

č. 455/2017 Sb.. O antigenním složení očkovacích látek pro pravidelná, zvláštní

11 mimořádná očkování pro rok 2018, a !0 za účelem zajištění očkovací látky proti

virové hepatitidě TYP" 1:1 ve formuli pro dospělé. V souladu s platnými pránimi předpisy

upravující provádění pravidelného očkování ve smyslu vyhlášky Č. 536/2007 Sb,.

o očkování proti infekčním nemocem. ve znění pozdějších předpisů. a líHl základě shora

uvedené změny antigenního složení očkovacích látek pro pravidelná, zvláštní

(l mimořádná očkování pro rok 2018. se smluvní strany dohodly na tom. žc Distributor

v rámci plllění podle Smlouvy zajistí komplexní dodávky u distribuci očkovací látky

ENGERlX B20 MCG lNJ lleL, výrobce GlaxoSmithKline, Biologicals SA.,

Rixensart. za jednotkovou cenu 405.33 Kč bez DPH (445,86 Kč včetně DPH).

a to V předpokládaném ročním objemu 1200 dávek. Jednotková cena očkovací

látky byla smluvními stranami stanovena v souladu s podmínkami uvedenými

v či. X11. odst. 3 Smlouvy.

Stránka 2 z 3



změnu doplnění untigenního

složení očkovacích látek pro

pm ldelnl's očkování provedená

sdělením M inislcrslva zdravotních i

..mi virmě hepatitidě lypu H u publlkovaným pod c. 150/201 x Sb..

formuli
pro dospělé kterým ,w luční sdělení Ministerstva

zdravotnictví Č. 455/2017 Sb.. o

anligennl m složení očkovacích lálek

pro pravidelná, zvláštní a mimořádná

očkování "no rok 2018

2. Ostatní části 9.1 ustanovení Smlouvy Zůstávaj í beze změn,

Ill.

m ustanoveníSpolečná závěrečná

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami El účinnosti dnem

zveřejnění,

3. Přílohou tohoto Dodatku jsou:

Pří/all a č. l Spektrum Iłčknvacírll látek nabízen ýdn Díslríbulnrzm pra pravidelná

očkava'm'pro roky 2018 až 2021

Příloha č. 2 Cena očkovaa'rh látekpro pravidelná očkovám'pm roky 20lE'i až 2021

(Smluvní ceník)

4. Smluvní
strany prohlašují. že si Dodatek před jeho podpisem přečelly. a že byl sepsán po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. nikoliv v tísni 37;) nápadně

nevýhodných podmínek. což slvrzují svými podpisy

03 /ľ 4 á //
V Brně, dne

10.
V Praze. dne

ý.

Avcn ie .5. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Pharm JUDr. Petr Vaňek. PhD,

manaž ředitelgenerální

na

Avenler
a,s.„ Bldláky 837/20. 539 00 Bmo

IČ; 25260654. DIČ: CŽSSQUDOBSQ

Stránka 3 u 3



žš š Ě
Š a

i; š“
Š

ší 3 š

š:
g» :š a; ĚĚI !už x s s .x ě 3%; na:

ší

w »až ii;
s

š
ší i'

ăi

'E g a a

s šĚ a š
ř?E 2 E

g š
ž Š i' *6 4
ě >

-1

š

:l

Ěl

:Ě Š

S z
u; :š s; šŠE
ŠŠĚ 2% šsš ššš

Š E
š s až:

ŠĚ :Ě
ŠŠŠsěěäíš §25; šŠŠŠ ĚŠŠŽ ä šž älš

ăi; ,se žĚĚ
šššs* ngggsn :› šššššššžš

šl Em H EE šřššš
. 222% š =
§šš“" ž Šššššššššš :šçššaäžšš 2;; „ Ěšššăă

š š Ě i
ŠŠ

ššš

Ěšăäaausš :u žăw 'x “5 š; ” Ě šš” ' Eägšs; 24šš ĚŠŽŠŠŽ š E x š 'Šš Ě;§ 5:5

z
Éăšš- ší zšzaäg

š
š

Š Ěžš ăăš

' šžššššăăä :l EĚŠĚĚĚĚĚĚ řšăšĚĚ: „w až ç “š „ ĚĚĚĚĚŠŠ š š k 22%

u; ĚŠĚŠ Ě-IÉŠ s?
'gaě x š :gšššg š šgšš i š šäsx 23* č;

ăš= š E
:;:
's Ěäž u, ššš

'22: Ě Š ĚĚĚ š
5

"Š ĚEŠ

šš a
i! ĚÉ; łíš Ě:: Ě;

š
š Ě š

žššššgš §55:: ĚĚ :5 H šž Ě-E :i

šž Ě:g :g ::i :v ::ř Ěš



-až ŠĚ: Ě

líl
?Ě š: š:
Ěš .v S l \'Ě li li! :l i Li

'ě ž

Š

:EE

:s: Ě 3% Ě:: Ě
25:::

š s

i ĚŠŠĚĚ ăĚĚĚĚĚĚ: :ěăššš Ě EĚĚSŠĚĚ
Ě: š ĚĚĚĚ:

šřč š ĚĚĚĚ
š Š š Ě

í a i 5 1

š; ší ší:

Ě” Ě ĚĚ l :Ě ě: „ Ě'Ě š l ::ší ĚĚĚ Ě l:



!š u- Žš

.ăš §-

:3

Š'š

SE

ššš :ž

:5::

ŽE

Í.;
>

~<

a '§52 :ĚŠĚŠI 0.! :Ě
ší

ăšě

x u x ššĚ
› Ě g: SŠ i!

ť i

F.“

š?” .sžč

:v:
x! šĚĚ E x..

š

Ě s š
z

šăs šáš EE še. š:

ĚĚĚ ĚĚ: = Y n ::Ě x š ::šĚĚŠĚ „EEŠĚ
ŽE

ĚĚ Ě: ĚĚĚ ŠĚQĚĚQĚĚĚ
šě

š š g i: š:
2 x

XĚĚ šžă “sis Ě: :š ::s J 5

Š z
š

i
“F g s: ĚĚ :Ě ĚĚĚ a: :x Ě iĚ :ĚĚ

za' ěš ga „2 :š: 33'; Ěšš x: š š Š



~.=„ užg i.; p

g.: ::i an ..a

:4 :a

2;

:Zš §„ š 'v1 'ť Ě
„u N.: 3:
šš

t.:

*Ě §„ o 'š

šš

w .z Š 'až

'3% o :Ěs 5"?!íšš :š „a S

sí: .ŠÉB š

*3: 3

3 S: a

u a N

N < u ... š
?io u ăE

x u u ›. '5 É :x x

z 4

<

z .4

u n

S -x a: En ::a ší id ž i o ăi. §29: ší :§55 ŠJÍI
L o ?5“ šgšš s: s? ::2: Ě:s§ šäi ::š

w;

š Š

5 E a 94 g:

E Ě

z u z

Ú š i

š o S

25 c:
J JJ UL

E1 ›4 z:: as;„š g Ě: š
še

š: š
á

,;›,2 z 4× ežzzš „- seš <

š š
ĚĚ -Š ž

Š s Ě ĚĚ
žm

:ŠÉ 552
if! :sí:

2:
ă§= §25

*3:1 ::š EE ::x ší
5::

::: S5
ž

ŽE !Ě EĚ
:Š A i .s 5 ::z ::a :is Š?

ĚĚ Ě Ěäš É ŠŠ

„33 ::g ::: š o


